PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

APOSTILAMENTO CONTRATUAL Nº 07

Contrato de Prestação de Serviços nº 213/2018

Processo Administrativo n° 7560882/2015 (Licitatório) / 1449703/2020

Pregão Eletrônico nº 040/2016 / Ata de Registro de Preços nº 125/2017

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços

que entre si celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA e a

empresa SVA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA

EIRELI.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei nº 8.666/1993, o Município de Vitória,

representado pelo titular da SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E

COMUNICAÇÃO, Sr. REGIS MATTOS TEIXEIRA, resolve APOSTILAR o Contrato de

Prestação de Serviços nº 213/2018, celebrado com a empresa SVA SEGURANÇA E

VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI, com o objetivo de alterar o Gestor/Fiscal do Contrato,
conforme segue:

Gestor:

Servidor: Yuri Brito Ramos Sales

Matrícula:  628625

Cargo: Gerente de Administração Patrimonial

Telefone: (27) 3382-6336

Fiscal:

Servidor: Fábio Luiz Freitas Vasco

Matrícula: 628696

Cargo: Assessor Técnico

Telefone: (27) 3314-4691

Vitória, __ de fevereiro de 2021.

REGIS MATTOS TEIXEIRA

SECRETÁRIO DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

CONTRATANTE

		2021-02-16T18:48:03-0300
	REGIS MATTOS TEIXEIRA:98595741700